
gemeente

Oude IJsselstreek

Raadsvergadering d.d. 25 april 2024

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2024,

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

1. De ingekomen zienswijzen overeenkomstig de voorstellen zoals opgenomen in de 'Nota zienswijzen en
ambtshalve wijzigingen' te beantwoorden.

2. Instemmen met de voorgestelde wijzigingen, zoals opgenomen in de 'Nota zienswijzen en ambtshalve
wijzigingen'.

3. Geen exploitatieplan vaststellen conform artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening.

4. Het bestemmingsplan "Buitengebied locatie Tulenstraat 1, Breedenbroek" met identificatiecode
IMRO.1509.BP000192-VA01, gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 25 april 2024.

De griffier,

-si
M.B.J. Looman

5


